MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 77/2023 Em 1 6 de janeiro de 2023

Protocolo: 549/2023 de 18/01/2023 1E :28
Documento: Resposta no l à indicação no 12/2023

Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE AKARAQUARA
CHEFIA GABINETE '''

Desünatárlo: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

lüD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 12/2023, da autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria õaunicípal de Justiça.
b.4odernízaçõo e Relações Institucionais, que a Lei Complementar n' 940, de 24 de
março de 2021, teve sua vigência exaurida em 30 de novembro de 2022, estando
automaticamente revogada, por força de seu art. 18. parágrafo único, não sendo
possível que se realize a prorrogação de sua vigência

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

g?liGO-C;8b SANTOS
é de'Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1P1YHXW0T550E06
		2023-01-19T14:26:46-0300